
   
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

  

 РІШЕННЯ 
 

№ VIII/34/28                                                                                             від 04 жовтня 2024 року 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

 щодо відведення земельної ділянки із 

зміною її цільового призначення 

 

  Розглянувши заяву Клос О.З. (№ 2668 від 09.08.2024), Петрик А.Т. (вх. № 2932 від 12.09.2024 

р.) ТОВ “Деметра-Захід” (вх. № 2963, № 2964 від 17.09.2024 р.), Киричок М.К. (вх. № 2988 

від 18.09.2024 р.), проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  із зміною її 

цільового призначення, витяг з Державного земельного кадастру про земельні ділянки,  

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол  № 53 від 

18.09.2024), керуючись ст. 12, 19, 20 та пунктами 23,27 розділом X Перехідних положень 

Земельного Кодексу України, Законом України “ Про землеустрій”, ст. ст. 24,25 Закону України 

“ Про регулювання містобудівної діяльності, ст. 21 Закону України “Про основи 

містобудування”  Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень” ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки,  цільове призначення 

якої змінюється із земель для індивідуального садівництва у землі для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), 

площею 0,0621 га, по вул. Садова,1,14, с. Старий Збараж Тернопільського району 

Тернопільської області  Клос Олегу Зіновійовичу 

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки по вул. Садова, 1,14, с. Старий Збараж, 

яка перебуває у власності Клос Олега Зіновійовича, площею 0,0621 га кадастровий номер 

6122488200:01:001:0010 для індивідуального садівництва на цільове призначення  для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд  

(присадибна ділянка). 

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового 

призначення, площею 0,0960 га, гр. Петрику Андрію Тарасовичу, для розміщення та 

експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, за адресою вул. Чорновола, 47 Б м. Збараж 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки по вул. Чорновола, 47 Б м. Збараж, яка 

перебуває у власності Петрика Андрія Тарасовича, площею 0,0960 га кадастровий номер 

6122488400:04:001:0503 для ведення особистого селянського господарства  на цільове 

призначення  для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу. 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового 

призначення, площею 0,1363 га, ТОВ “Деметра-Захід”, для будівництва та обслуговування 



адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 

діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, за адресою вул. Січових Стрільців, 1-К м. 

Збараж Тернопільського району Тернопільської області. 

3.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки по вул. Січових Стрільців, 1-К м. Збараж, 

яка перебуває у власності ТОВ “Деметра-Захід”, площею 0,1363 га, кадастровий номер 

6122410100:02:003:1439 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на цільове 

призначення для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель 

компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового 

призначення, площею 0,0385 га, ТОВ “Деметра-Захід”, для будівництва та обслуговування 

адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 

діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, за адресою вул. Січових Стрільців, 1-Л м. 

Збараж Тернопільського району Тернопільської області. 

4.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки по вул. Січових Стрільців, 1-Л м. Збараж, 

яка перебуває у власності ТОВ “Деметра-Захід”, площею 0,0385 га кадастровий номер 

6122410100:02:003:1440 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі у землі для 

будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 

займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку. 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки із зміною її цільового 

призначення, площею 0,2191га, гр. Киричок Миколі Константиновичу,  для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), 

що розміщена за межами с.Базаринці на території Збаразької міської ради Тернопільського  

району Тернопільської області. 

5.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки розміщеної за межами с.Базаринці на 

території Збаразької міської ради Тернопільського  району Тернопільської області, яка 

перебуває у власності Киричок Миколи Константиновича, площею  0,2191  га кадастровий 

номер 6122480400:01:001:1170 для особистого селянського господарства  на цільове 

призначення для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд  (присадибна ділянка). 

6. Здійснити реєстрацію змін у встановленому законодавством порядку. 

7. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу 

України. 

8. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

9. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Голова   засідання                                             Роман НАПОВАНЕЦЬ 


